Brandenburger Rangliste: 2023

Klass Koén Aldersklass Kategori Beraknad den
Florett Damer U1l Individuell 06.07.2024. 16:19
Fodd Typ av rankinglista Nationstyp Samma poéang transferred points
2013 - 2014 Normal Endast licensnation Bé&sta resultat

T1 09.03.2024 Pritzwalk Offene Kreis-Sportspiele U1l

T2 16.03.2024 Cottbus Brandenburg Cup U1l

T3 04.05.2024 Potsdam Sanssouci Cup U1l

T4 06.07.2024 Potsdam Children and Youth Sport Games Brandenburg U11

Plats Podng Overférda podng Namn

Nation Klubb/Klubbar

F6dd T1 T2 T3 T4
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46
33
26
25
12
8
8
0

Alla deltavlingar

0 ARLOTH Lieselotte GER BR FSC Cottbus

0 HASSELMANN Ann-Sophie GER BR SVA Oranienburg

0 DEGLER Leonor GER BR SVA Oranienburg

0 STAGE Charlotte GER BR PFC Potsdam

0 EGGER Emilia GER BR Blau-Weil3 Kleinmachnow
0 ENGEL Luise-Helene GER BR PFC Potsdam

0 KUBALL Elisabeth GER BR OSC Potsdam

0 SEIFERT Lea Sophie GER BR PFC Potsdam

Titel Ort Nation Datum

2013 16140 16
20138 5 8 12

2014 12 14
2014 8 5 12
2014 12
2014 8
2013 8
2014 0

Aldersklass Grupp Poangkod Ersatt Raderad

A O WNBE

Offene Kreis-Sportspiele
Brandenburg Cup
Sanssouci-Pokal

Kinder- und Jugendsportspiele
Brandenburg

Pritzwalk GER  09.03.2024 09.03.2024 U11
Cottbus GER 16.03.2024 17.03.2024 U11
Potsdam GER 04.05.2024 05.05.2024 U11

Potsdam GER  06.07.2024 06.07.2024 U11

For frdgor angdende denna poanglista vanligen kontakta:
Kay Krause - inffo@fechtcenter.de
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